Объем предоставляемых социальных услуг 
с 01.08.2021 по 31.08.2021

	Наименование отделения
	Количество услуг
	Стоимость услуг
	Начислено средств

	
	Основные услуги
(бюджет)
	Дополнительные услуги
(внебюджет)
	Итого
	Основные услуги
	Дополнительные услуги
	Итого
	Частичная оплата
	Полная оплата
	Итого

	Отделение социального обслуживания на дому № 1
	2465
	2024
	4489
	220675,50
	85507,31
	301182,81
	18614,52
	133583,12
	152197,64

	Отделение социального обслуживания на дому № 2
	3522
	1966
	5488
	285853,20
	74341,79
	360194,99
	15157,78
	136129,34
	151856,97

	Отделение дневного пребывания
	69
	2
	71
	7780,10
	232,40
	8012,50
	-
	2163,20
	2163,20



